

Styrets Årsberetning for 2019

KNBF Region Nordvest har Møre og Romsdal som geografisk dekningsområde og er en del av Kongelig Norsk Båtforbund (KNBF) som er en landsdekkende sammenslutning av båtforeninger, båtunioner, klubber, lag og personlig tilsluttede medlemmer. KNBF er en ikke-fortjenestebasert, ideell og allmennyttig organisasjon som bygger på frivillig virksomheter.

Styret:

Leder	: Kristian Tornes	Tornes Småbåtforening
Nestleder	: Idar Arve Krumsvik	Brattvåg Småbåtforening
Styremedlem	: Jan Kåre Vik	Tomrefjord Småbåtlag
Kasserer	: Arnfinn Berg	Vestnes Småbåtforening
Sekretær	: Eldar Sperre	Mauseidvåg båtforening
Varamedlemmer:	Thorstein Vasset	Suløen Båtforening
	Tonny Thomassen	Molde Båthavnlag

Revisorer	: Knut A. Tafjord	Sunde og Solevåg Småbåtforening
	Geir Sylte	Vågane Småbåtforening
Vara revisor	: Håvard Holten	Tornes Småbåtforening

Valgkomitè	: leder, Thorstein Vasset	Suløen Båtforening
	Helge Løken	Brevika Småbåtlag
	Jan Karstein Scholberg	Torvikbukta Småbåtlag

Medlemmer:

KNBF region Nordvest har per 31.12.2019, 4527 medlemmer fordelt på 42 båtforeninger og enkeltstående medlemmer.

Saker som er behandlet i styret:

Styret har avholdt 5 styremøter og behandlet 38 saker i 2019.

1. og 2. varamedlem har fått innkalling til alle møter. Saker på styremøter har i hovedsak vært mange oppfølgingsaker, som orientering og status av fremdrift vedrørende:

- Sikkerhetsdag
- Strategi for oppfølging av medlemsforeninger
- Verving av nye medlemsforeninger
- Høringsuttalelser
- Vindmølleparker langs kysten, fremmet sak for Forbundsstyret

Sluttord:

Styret har også i år hatt et godt arbeidsår og har fått utført mange oppgaver på ulike plan. Vi har deltatt på Båt og Caravanmessen i Ålesund. Vi fikk mye besøk på vår stand og vi hadde gode og konstruktive samtaler med eksisterende og potensielle medlemmer.

Det er blitt avholdt to Sikkerhetsdager i løpet av 2019, henholdsvis i Molde og Ålesund i regi Molde Båthavnlag og Ålesund Motorbåtforening. Redningsselskapet, Røde Kors, Brannvesenet og Politiet var deltagere på Sikkerhetsdagene.

Region Nordvest var også vertskap for Forbundsstyremøte som ble arrangert på Håholmen i mai.

Etter Forbundsstyremøtet hadde Forbundsstyret møte med medlemsforeninger i lokalene til Elnesvågen Småbåtforening.

KNBF region Nordvest sin målsetning er å arbeide for gode rammebetingelser for sine medlemsforeninger og enkeltstående medlemmer.

Regnskapet er avsluttet med et tilfredsstillende resultat og likviditet.

KNBF region Nordvest vil derfor stå godt rustet og forberedt til nytt båt år.

Februar 2019

Styret